la ACUMULACIÓN JURIDICA de las penas impuestas por los Juzgados Segundo
Penal del Circuito con Funciones de Conocimiento de Soacha (Cundinamarca) y
Treinta y Siete Penal del Circuito con Funciones de Conocimiento de Bogotá,
fijándose como pena definitiva doscientos cuatro (204) meses - quince (15) días
de prisión y multa de 111.1 s.m.l.m.v., y la accesoria por un lapso igual al de la
pena principal.

1.4.- Por los hechos materia de condena, el sentenciado permanece privado de su
libertad desde el día 03 de agosto de 2012.